2

Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2017 г.                                                                                                № 477-п

Об утверждении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пригородного и междугородного сообщения на территории Ермаковского района, за исключением регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, а также в границах двух и более поселений, находящихся в границах одного муниципального района

В соответствии с пунктом частью 2 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2017 № 350-п «Об утверждении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пригородного и междугородного сообщения на территории Красноярского края, за исключением регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, а также в границах двух и более поселений, находящихся в границах одного муниципального района, постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001 № 670-п «О государственном регулировании тарифов, цен, сборов, платы в Красноярском крае», постановлением Совета администрации Красноярского края от 19.12.2007 № 494-п «Об установлении регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском, пригородном и междугородном сообщениях, межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном и междугородном сообщениях и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 28.09.2012 № 492-п «Об утверждении Методики формирования регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить предельные тарифы на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пригородного и междугородного сообщения на территории Ермаковского района Красноярского края согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Ю.В. Сарлина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.07.2017г.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «17» июля 2017 № 477-п

Предельные тарифы на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пригородного и междугородного сообщения на территории Ермаковского района Красноярского края.

	Вид сообщения межмуниципальных
и муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Период действия тарифа

	до 01.07.2017
	с 01.07.2017

	1
	2
	3

	Предельный тариф на перевозку пассажиров, руб./пас. км

	Пригородное сообщение
	1,92
	2,11

	Междугородное сообщение
	2,16
	2,32

[bookmark: _GoBack]* Предельные тарифы не распространяются на регулярные перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, а также в границах двух и более поселений, находящихся в границах одного муниципального района.